ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «12» апреля 2016 г. № 268-пп

г. Магадан

О внесении изменений в отдельные постановления
Правительства Магаданской области

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 27 июня 2014 г. № 534-пп «Об утверждении Примерного положения об

оплате труда работников областных государственных учреждений,

подведомственных министерству дорожного хозяйства, транспорта

и связи Магаданской области» изменение, изложив пункт 4 в следующей

редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

заместителя председателя Правительства Магаданской области

Озимка И.Д.».

2. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 25 сентября 2014 г. № 796-пп «Об утверждении Плана реализации

государственной программы Магаданской области «Развитие

транспортной системы в Магаданской области» на 2014-2017 годы»

на период 2014-2016 годов» изменение, изложив пункт 2 в следующей

редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Озимка И.Д.».

2

3. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

         Губернатор

Магаданской области                                                                        В. Печеный